

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
8270-000-000				Presupuesto de Egresos Pagados					Saldo inicial :	65,576,678.67
8270-113-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	26,833,222.75
14/Abr/2026	Egresos		1	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			185,873.66			27,019,096.41
29/Abr/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,066.91			27,210,163.32
14/May/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			185,873.66			27,396,036.98
28/May/2026	Egresos		32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,562.26			27,587,599.24
15/Jun/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			191,942.63			27,779,541.87
30/Jun/2026	Egresos		46	PRESUPUESTO DE EGRESSO..			191,942.62			27,971,484.49
						Total:	1,138,261.74	0.00		27,971,484.49
8270-132-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	4,223,708.58
14/Abr/2026	Egresos		10	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			6,607.65			4,230,316.23
						Total:	6,607.65	0.00		4,230,316.23
8270-159-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	707,658.31
15/May/2026	Egresos		10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,000.00			727,658.31
						Total:	20,000.00	0.00		727,658.31
8270-211-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	433,008.95
14/Abr/2026	Egresos		7	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,965.91			437,974.86
						Total:	4,965.91	0.00		437,974.86
8270-212-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	285,950.75
28/May/2026	Egresos		34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			890.30			286,841.05
15/Jun/2026	Egresos		25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,531.20			288,372.25
						Total:	2,421.50	0.00		288,372.25
8270-216-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	175,045.03
14/Abr/2026	Egresos		9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,133.34			183,178.37
						Total:	8,133.34	0.00		183,178.37
8270-221-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	3,951,473.06
14/Abr/2026	Egresos		2	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,619.00			3,956,092.06
14/Abr/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,407.00			3,959,499.06
24/Abr/2026	Egresos		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			988.10			3,960,487.16
24/Abr/2026	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,315.03			3,962,802.19
24/Abr/2026	Egresos		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,071.02			3,964,873.21
24/Abr/2026	Egresos		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,094.00			3,965,967.21
24/Abr/2026	Egresos		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,366.00			3,967,333.21
24/Abr/2026	Egresos		17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			660.00			3,967,993.21
24/Abr/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			266.33			3,968,259.54
24/Abr/2026	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,148.92			3,969,408.46
27/Abr/2026	Egresos		20	PREUPUESTO DE EGRESOS ..			4,890.00			3,974,298.46
27/Abr/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			935.00			3,975,233.46
27/Abr/2026	Egresos		22	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			7,852.00			3,983,085.46
27/Abr/2026	Egresos		23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,395.00			3,984,480.46
29/Abr/2026	Egresos		27	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			4,009.00			3,988,489.46
29/Abr/2026	Egresos		28	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			3,640.00			3,992,129.46
08/May/2026	Egresos		2	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			3,263.00			3,995,392.46
14/May/2026	Egresos		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,489.00			3,997,881.46
15/May/2026	Egresos		11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			760.00			3,998,641.46
15/May/2026	Egresos		12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			871.03			3,999,512.49
15/May/2026	Egresos		13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,465.00			4,000,977.49
15/May/2026	Egresos		14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,154.02			4,003,131.51
15/May/2026	Egresos		15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			691.02			4,003,822.53
15/May/2026	Egresos		16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			900.02			4,004,722.55
15/May/2026	Egresos		17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			319.00			4,005,041.55
15/May/2026	Egresos		18	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			2,393.00			4,007,434.55
15/May/2026	Egresos		19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			824.06			4,008,258.61
15/May/2026	Egresos		20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			981.09			4,009,239.70
25/May/2026	Egresos		21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			133.76			4,009,373.46
25/May/2026	Egresos		26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,105.00			4,010,478.46
25/May/2026	Egresos		27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,099.00			4,018,577.46
25/May/2026	Egresos		28	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,248.02			4,020,825.48
28/May/2026	Egresos		35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,120.40			4,023,945.88
10/Jun/2026	Egresos		3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			300.00			4,024,245.88
10/Jun/2026	Egresos		4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			287.80			4,024,533.68
10/Jun/2026	Egresos		5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			656.69			4,025,190.37
10/Jun/2026	Egresos		6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,390.08			4,026,580.45
10/Jun/2026	Egresos		7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,500.00			4,036,080.45
10/Jun/2026	Egresos		8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			540.00			4,036,620.45

C u e n t a	N o m b r e						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
12/Jun/2026	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		595.00		4,037,215.45
12/Jun/2026	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		870.74		4,038,086.19
12/Jun/2026	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		393.57		4,038,479.76
12/Jun/2026	Egresos	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,170.36		4,039,650.12
12/Jun/2026	Egresos	13	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,542.00		4,044,192.12
12/Jun/2026	Egresos	14	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,845.00		4,052,037.12
12/Jun/2026	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,937.00		4,054,974.12
12/Jun/2026	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		983.23		4,055,957.35
15/Jun/2026	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,287.00		4,057,244.35
15/Jun/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		6,806.00		4,064,050.35
15/Jun/2026	Egresos	30	PREUPEUSTO DE EGRESOS ..		3,354.00		4,067,404.35
15/Jun/2026	Egresos	31	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,052.00		4,070,456.35
15/Jun/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		422.00		4,070,878.35
15/Jun/2026	Egresos	33	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		677.00		4,071,555.35
15/Jun/2026	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,398.00		4,072,953.35
15/Jun/2026	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		756.00		4,073,709.35
15/Jun/2026	Egresos	36	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,704.00		4,076,413.35
15/Jun/2026	Egresos	37	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		740.00		4,077,153.35
26/Jun/2026	Egresos	44	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		544.50		4,077,697.85
26/Jun/2026	Egresos	45	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,430.80		4,080,128.65
30/Jun/2026	Egresos	48	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		839.00		4,080,967.65
30/Jun/2026	Egresos	49	PRESUPUETO DE EGRESOS ..		925.00		4,081,892.65
30/Jun/2026	Egresos	50	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		604.00		4,082,496.65
30/Jun/2026	Egresos	51	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,042.00		4,083,538.65
30/Jun/2026	Egresos	52	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		313.00		4,083,851.65
30/Jun/2026	Egresos	53	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,761.00		4,086,612.65
30/Jun/2026	Egresos	54	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,774.00		4,091,386.65
30/Jun/2026	Egresos	55	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		400.00		4,091,786.65
				Total:	140,313.59	0.00	4,091,786.65
8270-221-200		Recursos Dif Jalisco				Saldo inicial :	8,830,687.75
25/May/2026	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,280.00		8,831,967.75
25/May/2026	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		29,400.00		8,861,367.75
25/May/2026	Egresos	30	PRESUPUSTO DE EGRESOS ..		35,700.00		8,897,067.75
15/Jun/2026	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		29,400.00		8,926,467.75
15/Jun/2026	Egresos	39	PRESUPUESTO DE DEGRESO..		37,800.00		8,964,267.75
				Total:	133,580.00	0.00	8,964,267.75
8270-312-100		Recursos propios				Saldo inicial :	323,056.53
14/Abr/2026	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,395.13		326,451.66
29/Abr/2026	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,146.01		327,597.67
15/Jun/2026	Egresos	28	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,810.93		329,408.60
15/Jun/2026	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,797.91		331,206.51
				Total:	8,149.98	0.00	331,206.51
8270-329-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	82,700.00
28/May/2026	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,630.00		86,330.00
				Total:	3,630.00	0.00	86,330.00
8270-341-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	117,028.29
01/Abr/2026	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,595.17		118,623.46
30/Jun/2026	Diario	15	PRESUPUESTO DE EGREOS ..		1,490.25		120,113.71
				Total:	3,085.42	0.00	120,113.71
8270-347-100		Recursos Propios				Saldo inicial :	255,603.36
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUUESTO DE EGREOS..		200.00		255,803.36

C u e n t a		N o m b r e					Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
Total:					18,175.00	0.00	620,236.39
8270-358-100	Recursos Propios						
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGREOS..		500.00	Saldo inicial :	15,963.03
Total:					500.00		16,463.03
						0.00	16,463.03
8270-337-100	Recursos Propios						
14/Abr/2026	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,698.00	Saldo inicial :	774,172.67
14/May/2026	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,698.00	778,870.67
15/Jun/2026	Egresos	23	PRESUPSUTO DE EGRESOS ..		4,698.00		774,172.67
Total:					9,396.00	4,698.00	778,870.67
8270-441-100	Recursos Propios						
24/Abr/2026	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		22,557.60	Saldo inicial :	3,519,942.70
08/May/2026	Egresos	1	PRESPUUESTO DE EGRESOS ..		25,964.61		3,542,500.30
08/May/2026	Egresos	3	PREUPUESTO DE EGRESOS ..		16,639.00		3,568,464.91
25/May/2026	Egresos	23	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		30,000.00		3,585,103.91
25/May/2026	Egresos	24	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		35,425.00		3,615,103.91
10/Jun/2026	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,097.23		3,650,528.91
12/Jun/2026	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,943.00		3,651,626.14
25/Jun/2026	Egresos	41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,000.00		3,654,569.14
25/Jun/2026	Egresos	42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,000.00		3,674,569.14
25/Jun/2026	Egresos	43	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		24,009.52		3,694,569.14
30/Jun/2026	Diario	14	PRESUPUESTO DE EGREOS..		18,982.00		3,718,578.66
Total:					217,617.96	0.00	3,737,560.66
Total Presupuesto de Egresos Pagad..					1,728,450.09	4,698.00	67,300,430.76
T o t a l:					1,728,450.09	4,698.00	53,590,617.03